校教字[2004]8号

关于校教学委员会换届的通知

各院、系、直属单位，机关各部、处、室：
校教学委员会任期届满，现予以换届。经2004年7月1日校长工作会议讨论通过，新一届教学委员会组成人员如下：

主  任：朱清时

副主任：程  艺  何世平  俞书勤  虞吉林

成  员（按姓氏笔画排序）：
尹  民  叶邦角  朱清时  刘世林  刘海燕

刘  斌  李尚志  李晓光  吴  刚  何世平

汪志勇  宋昌耐  张和平  陈华平  陈国良

陈晓剑  陈  卿  周先意  周学海  俞书勤

徐卫华  徐云生  黄建华  崔海建  程  艺

程福臻  虞吉林  褚家如  霍剑青  戴蓓蒨

特此通知。

中国科学技术大学

                        二○○四年七月一日
主题词：教学  委员会  换届  通知

校对：李  蓓                          录入：俞新妹